

Red Dot Music ApS

Store Kongensgade 14,5, 1264 København K

CVR-nr. 30 53 55 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Chris Minh Doky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Red Dot Music ApS
Store Kongensgade 14,5
1264 København K

Hjemmeside: www.reddotmusic.net

CVR-nr.: 30 53 55 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chris Minh Doky

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M One Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i perioden bestået af at udøve virksomhed inden for underholdningsbranchen, herunder distribution og udlejning af instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 542 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	74.797	541.704
1 Personaleomkostninger	-45.708	-272.814
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.000	-40.643
Driftsresultat	11.089	228.247
Andre finansielle indtægter	685	2.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-388	-20.333
Resultat før skat	11.386	210.064
3 Skat af årets resultat	-8.602	-62.730
Årets resultat	2.784	147.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.784	147.334
Disponeret i alt	2.784	147.334

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	18.000	36.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>36.000</u>
6	Deposita	8.400	8.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400</u>	<u>8.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.400</u>	<u>44.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.880	50.880
	Varebeholdninger i alt	<u>50.880</u>	<u>50.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.303	12.078
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.064	152.064
	Udskudte skatteaktiver	21.607	30.209
	Andre tilgodehavender	99.562	1.331
	Tilgodehavender i alt	<u>312.536</u>	<u>195.682</u>
	Likvide beholdninger	28.989	321.106
	Omsætningsaktiver i alt	<u>392.405</u>	<u>567.668</u>
	Aktiver i alt	<u>418.805</u>	<u>612.068</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	16.942	14.158
	Egenkapital i alt	141.942	139.158
Gældsforpligtelser			
	Deposita	14.000	14.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	14.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
	Anden gæld	234.744	430.910
	Periodeafgrænsningsposter	119	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.863	458.910
	Gældsforpligtelser i alt	276.863	472.910
	Passiver i alt	418.805	612.068

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	402	231.553
Pensioner	3.357	3.339
Andre omkostninger til social sikring	270	540
Personaleomkostninger i øvrigt	41.679	37.382
	45.708	272.814
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	388	20.333
	388	20.333
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.602	62.730
	8.602	62.730
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	90.000	90.000
Kostpris 31. december 2015	90.000	90.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-54.000	-36.000
Årets afskrivninger	-18.000	-18.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-72.000	-54.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	18.000	36.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	276.455	276.455
Kostpris 31. december 2015	276.455	276.455
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-276.455	-253.812
Årets afskrivninger	0	-22.643
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-276.455	-276.455
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2015	8.400	0
Tilgang i årets løb	0	8.400
Kostpris 31. december 2015	8.400	8.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.400	8.400
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	14.158	-133.176
Årets overførte overskud eller underskud	2.784	147.334
	16.942	14.158

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Deposita	0	14.000	14.000	14.000
	0	14.000	14.000	14.000

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M One Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.